Johannes Cnode filius quondam Arnoldi dicti Cnode (dg: Heijmans soen) filii quondam Henrici Cnode de Vucht (dg: peciam terre here) quondam hereditatem dictam die Vlaessche sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto (dg: d) Thede inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Beke ex alio tendentem cum uno fine ad fossatum Henrici Rike '= atque (dg: quar) totam partem sibi de morte quondam parentum suorum successione advolutam in domo et orto (dg: sit) et hereditatibus sibi adiacentibus dicti quondam Arnoldi Cnode sitis in parochia et loco predictis inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Johannis Dircs soen ex 'uno tendentibus cum uno #fine# ad dictam hereditatem die Vlaessche vocatam item totam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in quatuor lopinatis terre siliginee dicti quondam Arnoldi Cnode sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Aggere ex utroque latere coadiacentem atque totam partem sibi de morte quondam parentum successione advolutam in quatuor lopinatis terre dicti quondam Arnoldi Cnode (dg: inter) sitis in parochia et loco predictis

inter hereditatem domini Willelmi de Aa militis ex utroque latere
 coadiacentem item totam partem sibi de morte quondam suorum parentum
 successione advolutam (dg: qu) in quodam agro dicto den Aven Acker (dg:
 ?sro quatuor) #tres# lopinos in semine capiente dicti quondam Arnoldi
 Cnode sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de
 Aggere ex utroque latere coadiacentem item totam partem sibi de morte
 quondam suorum parentum successione advolutam in una lopinata terre
 siliginee eciam den Aven Acker vocata sita (dg: inter) ibidem inter
 hereditatem dicti Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem #dicti#
 quondam Willelmi de Beke ex alio item totam partem sibi de morte quondam
 parentum successione advolutam in quadam strepa terre dicta die Strepe
 After den Zandeberch unum sextarium siliginis in semine capiente sita in
 parochia et loco predictis inter hereditatem dicti domini Willelmi de Aa
 ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere (dg: ad) coadiacentem
 item totam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione
 advolutam in una et dimidia diurnatis prati dicti quondam Arnoldi Cnode
 #dictis die Riede Beemt# sitis in dicta parochia in loco dicto Teder
 Beemt inter hereditatem quondam Willelmi de Beke ex utroque latere
 coadiacentem atque totam partem sibi de morte quondam suorum parentum
 successione advolutam in (dg: per) una sextariata terre siliginee dicti
 quondam Arnoldi Cnode sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum
 dictum Vuchter Acker in loco dicto Drie Broec inter hereditatem Arnoldi
 Rutten ex uno et inter hereditatem (dg: La) Lamberti Arts soen ex alio
 prout ?item hereditates ibidem site sunt (dg: de) ut dicebat dedit ad
 hereditariam paccionem Gerardo de Zelant ab eodem pro oneribus que dictus
 quondam Arnoldus Cnode et Gerardus (dg: Mut) Mutsart seu eorum alter ex
 premissis solvere #et facere et tenere# consueverunt dandis etc atque pro
 hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda
 sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex
 premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam
 obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gestel et Vladeracken
 datum sexta post octavas pasce.

BP 1181 p 118v 07 do 09-05-1398.

Voornoemde Gerardus van Zelant droeg voornoemde erfgoederen over aan
 Godescalcus zv Willelmus van den Stake, belast met de pacht in de brief
 vermeld.

Dictus Gerardus de Zelant dictas hereditates et premissa supportavit
 Godescalco filio Willelmi van den Stake promittens super' ratam servare
 et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione in dictis
 litteris conenta. Testes Hubertus et Vladeracken datum quinta post
 cantate.

BP 1181 p 118v 08 ±vr 31-05-1398.

Voornoemde Godescalcus droeg de helft van voornoemde goederen over aan
 Henricus zvw Arnoldus Cnode.

{In margine sinistra}.

Dictus Godescalcus medietatem premissorum supportavit Hen[rico] filio
 quondam Arnoldi Cnode promittens super omnia ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Ghemert datum
 post pentecostes.

BP 1181 p 118v 09 vr 19-04-1398.

Voornoemde Gerardus van Zelant beloofde aan Arnoldus Cnode zvw Arnoldus
 Cnode zvw Henricus Cnode van Vucht 20 oude Gelderse gulden of de waarde na
 maning te betalen.

Dictus Gerardus de Zelant promisit super omnia Arnoldo Cnode filio
 quondam Arnoldi Cnode filii quondam Henrici Cnode de Vucht XX aude Gelre

gulden seu valorem (dg: se) ad monitionem persolvendos. Testes (dg: datum supra) testes Gestel et Vladeracken datum sexta post octavas pasche.

BP 1181 p 118v 10 vr 19-04-1398.

Godefridus gnd Hoveken van Riel bij Tilborch verkocht aan Jordanus van Os een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Alphen, in de eninge van Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Riel, tussen Johannes van Beke enerzijds en Willelmus Hoveken anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Walterus Jans soen anderzijds, reeds belast met 27 penning nieuwe cijns.

Godefridus dictus Hoveken de Riel (dg: hereditarie ve) prope Tilborch hereditarie vendidit Jordano de Os hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: pr) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de 'parochia de Alphen in unione dicta eninge de (dg: He) Hilwarenbeke in dicto loco Riel vocato inter hereditatem Johannis (dg: Aggere ex uno et inter hereditatem Walteri Jans soen ex alio) 'Johannis de Beke ex uno et inter hereditatem Willelmi Hoveken ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Johannis de (dg: Aggere) Aggere ex uno et inter (dg: dat) hereditatem Walteri Jans soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu) XXVI denariis novi census ex premissis de jure prius solvendis. Testes datum supra.